品番 : EA819DM-13
品名 : 2.0x 13x45mm ダイヤモンドバー(3mm軸)
販売価格 1,160円（税抜）／ 円（税込）1,276
カタログ価
格
1,160円（税抜）／1,276円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0954ページ
（2025/08/03 06:44現在）最新在庫： 4
仕様
メーカー アイゼン 型番 IED-2.0
外径 2.0mm 首下長 13mm
刃長 5mm 全長 45mm
粒度 ＃200 シャンク径 3mm
砥粒 ダイヤモンド 用途 超硬合金やセラミックの内径の仕上加
工に
母材材質 焼き入れ鋼 耐熱温度 800℃
被削材 超硬合金、セラミックス、石材、ガラス
サーメット、MMC、シリコン、磁石
入数 1本
内面研削用
精密内面研削・ジグ研削盤用
鉄系金属への使用は不可
【注意】
・熱に弱いので乾式での使用は不可
・約600℃を超えるとダイヤが炭化します
・切削油を使用してください
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.